
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM LIÊN 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

        Cẩm Liên, ngày 05 tháng 10 năm 2021 

 

                                                                                    

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban điều hành Mô hình “ Làng quê an toàn cho phụ nữ và trẻ em”, 

mô hình “Gia đình toàn mỹ, mẹ an toàn, con khỏe mạnh” tại thôn Thạch Minh 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LIÊN 

  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; 
 

Căn cứ vào kế hoạch số 02/KH-LHPN ngày 19/02/2021 của BTV hội LHPN 

huyện Cẩm Thủy về triển  khai xây dựng, nhân rộng mô hình “Làng quê an toàn cho 

phụ nữ và trẻ em”, mô hình “Gia đình toàn mỹ, mẹ an toàn, con khỏe mạnh” tại 

thôn Thạch Minh, xã Cẩm Liên; 

Căn cứ vào tình hình thực tế tại Chi hội Phụ nữ thôn Thạch Minh, xã Cẩm 

Liên; 

Theo đề nghị của Ban thường vụ Hội LHPN xã Cẩm Liên. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

                                              

             Điều 1. Thành lập Ban điều hành Mô hình “ Làng quê an toàn cho phụ nữ và 

trẻ em”, mô hình “Gia đình toàn mỹ, mẹ an toàn, con khỏe mạnh” tại thôn Thạch 

Minh, xã Cẩm Liên, gồm thành viên có tên sau: 

1. Bà: Phạm Thị Quyên              - Chi hội trưởng PN Trưởng ban 

2. Ông: Phạm Văn Hòa               - Chi hội trưởng CCB Phó ban 

3. Bà: Nguyễn Thị Nga              - Chi hội phó PN Ban viên 

4. Ông: Phạm Văn Chính           - Chi hội phó CCB Ban viên 

5. Bà: Nguyễn Thị Hương          - Hội viên Hội PN Ban viên 

 

             Điều 2. Ban điều hành Mô hình “ Làng quê an toàn cho phụ nữ và trẻ em”, 

mô hình “Gia đình toàn mỹ, mẹ an toàn, con khỏe mạnh” tại thôn Thạch Minh có 

nhiệm vụ tổ chức và thực hiện tốt các tiêu chí trong Quy chế và Kế hoạch hoạt động 

đã đề ra. 

               

             Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn HĐND- UBND xã Cẩm Liên, Chi hội phụ nữ thôn Thạch Minh và các 

ông bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

  Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH 
 - BTV hội LHPN huyện ;                                                              
 - TTr Đảng ủy, HĐND xã ( B/c); 

 - Thôn Thạch Minh( T/h); 

 - Chị Hội PN thôn Thạch Minh (T/h); 

 - Lưu VT. 
                                                                              

               Nguyễn Văn Dũng 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		chutich.camlien@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T16:12:06+0700


		2021-10-05T16:23:05+0700


		camlien.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2021-10-05T16:24:30+0700




